Рыбно-Ватажская сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

четвертого созыва

                                               РЕШЕНИЕ

 26.06.2019                                                                                                       №4/1
О внесении изменений в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 20.12.2018 №9/1 «О бюджете    Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов»

1. Внести в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 20.12.2018   №9/1 «О бюджете   Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020    и   2021 годов» (с последующими изменениями, внесенными решениями Думы №2.2 от 22.03.2019,) следующие изменения и дополнения:

1) В части 1 статьи 1
а) в пункте 1   цифры «3 923 773   рублей» заменить цифрами «3 946 073 рублей» по доходам;
                 б) в пункте 2 цифры «4 268 973 рублей» заменить цифрами «4 291 273рублей» по расходам;
           2) в части 2 статьи 1

                 а) в пункте 2 цифры «2617700 рублей» заменить цифрами «3364593рублей» по расходам;

                  б) в пункте 3 цифры «0 рублей» заменить цифрами «746893рублей.
         3)  В части 1 статьи 4 в пункте 5 цифры «500 рублей» заменить цифрами «6000рублей»

4)   приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается

5)    приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

6)   приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

7)   приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

8)    приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.
9)   приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается

10)   приложение 12 утвердить в новой редакции. Прилагается

11)  приложение 13 утвердить в новой редакции. Прилагается

12)  приложение 14 утвердить в новой редакции. Прилагается

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и на официальном сайте сети Интернет.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                             М.А. Мельников
Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                                А.Ф. Кузьминых
СПРАВКА-УВЕДОМЛЕНИЕ № 2
об изменении бюджетных ассигнований

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          л/с 03988110642

Основание: Решение Рыбно-Ватажской сельской Думы №4/1 от 26.06.2019
Ед.изм.: рублей

По вопросу: Об изменении бюджетных ассигнований

	Код КБК

	Наименование
	всего

	988 202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные  трансферты ,передаваемые бюджетам сельских поселений
	10000

	988 204 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	12300

	ИТОГО

	22300

 Глава администрации

 Рыбно-Ватажского сельского поселения:__________________А.Ф. Кузьминых
 Специалист по финансам:____________________ Г.С. Фатикова

СПРАВКА – УВЕДОМЛЕНИЕ

ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЫБНО-ВАТАЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НА 2019 ГОД

                                                                                                                                                                  Руб.коп.

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Всего источников финансирования дефицита местного бюджета

	Остатки средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 000

	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов     сельских поселений
	988 01 050201 10 0000  510

	22300

	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельских поселений
	988 01050201 10 0000   610
	22300

26.06.2019
 Глава администрации

 Рыбно-Ватажского  сельского поселения:__________________А.Ф. Кузьминых
 Специалист по финансам:____________________ Г.С. Фатикова